2

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о проведении Всероссийского фотоконкурса «Национальные праздники народов России», утвержденное приказом Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 21.04.2021 №52-п «О проведении Всероссийского фотоконкурса «Национальные праздники народов России»

В рамках реализации государственной программы «Реализация государственной национальной политики в Республике Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.12.2013 № 1006 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о проведении Всероссийского фотоконкурса «Национальные праздники народов России», утвержденное приказом Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 21.04.2021 №52-п «О проведении Всероссийского фотоконкурса «Национальные праздники народов России» (с изменениями, внесенными приказом Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 09.06.2021 №86-п), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в пункте 9.2 слова «382,5 тыс. рублей» заменить словами «274,5 тыс. рублей»;
пункт 9.4 изложить в следующей редакции:
«9.4. Победители Конкурса награждаются денежными премиями и дипломами по следующим номинациям:
«Лучший снимок»
1 место - 35,5 тыс. рублей (Диплом I степени).
2 место - 30,5 тыс. рублей (Диплом II степени).
3 место - 25,5 тыс. рублей (Диплом III степени).
«Серия фоторабот»
1 место - 35,5 тыс. рублей (Диплом I степени).
2 место - 30,5 тыс. рублей (Диплом II степени).
3 место - 25,5 тыс. рублей (Диплом III степени).
«Портрет»
1 место - 35,5 тыс. рублей (Диплом I степени).
2 место - 30,5 тыс. рублей (Диплом II степени).
3 место - 25,5 тыс. рублей (Диплом III степени).».

Руководитель                                                                                                 А.С. Салимгараев